
UCHWAŁA NR XXXII/220/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na zadanie realizowane przez Nadleśnictwo Kutno

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę udziału w ramach współpracy ze Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy 
Państwowe Nadleśnictwem Kutno z siedzibą w Chrośnie w realizacji projektu pt.: „Infrastruktura Edukacyjno - Turystyczna 
w Nadleśnictwie Kutno”.

§ 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych, jako wkład własny do ww. zadania do kwoty 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych, zero groszy).

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, zostaną zabezpieczone w budżetach gminy na lata 2018-
2020 w ramach dochodów własnych, pod warunkiem dofinansowania przedmiotowego zadania z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 w V Osi priorytetowej Ochrona Środowiska.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Krośniewic do zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji ww. zadania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 78F729A6-2EC2-4D65-A2E7-9D08B9964F56. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W 2016 roku Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie organizowało spotkania z przedstawicielami lokalnych
samorządów (Gmina i Miasto Kutno, Gmina Nowe Ostrowy, Gmina Krośniewice, Gmina Strzelce, Gmina Łanięta)
i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Łodzi zwracając uwagę na potrzebę wspólnego działania na rzecz
poprawy świadomości ekologicznej, udostępnienia miejsc do odpoczynku, a tym samym aktywnej obecności
w środowisku przyrodniczym oraz przybliżenia wiedzy o pracy leśnika społeczeństwu. W związku z zainteresowaniem
ze strony wyżej wymienionych podmiotów, zaproszono m.in. Gminę Krośniewice do udziału w realizacji projektu:
„Infrastruktura Edukacyjno - Turystyczna w Nadleśnictwie Kutno”.

W ramach projektu planowana jest przebudowa ścieżki edukacyjnej w leśnictwie Perna z miejscem postoju, budowa
miejsc postoju w leśnictwie Perna przy rezerwacie Świetlista Dąbrowa, oraz zachowanie siedliska przyrodniczego
istotnego dla wspólnoty w ramach Planu ochrony przyrody dla Rezerwatu Świetlista Dąbrowa. Koszt planowanej
inwestycji wynosi ok. 1,5 mln złotych brutto. Planowane dofinansowanie z RPOWŁ wynosi 80% - 85% kosztów
kwalifikowanych. Pozostałymi kosztami obciążeni byliby uczestnicy wspólnego przedsięwzięcia w zakresie i wysokości
wynikającej z zawartych porozumień. Czas realizacji planowanej inwestycji to lata 2018-2020.

Id: 78F729A6-2EC2-4D65-A2E7-9D08B9964F56. Uchwalony Strona 1




